DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IDENTIDADE VISUAL COMO
FERRAMENTA DE PRESERVAÇÃO CULTURAL EM RORAIMA: O USO DE
ELEMENTOS GRÁFICOS REGIONAIS de autoria de KEZIA KEULEN RODRIGUES
BARBOSA, SIMONE SIBELE SCHUERTZ SOUZA, VIVIANE PALUDO SCHULTZ, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125717

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125717